
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier  

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

                                                                     
 

 

 
Comunicato n.224                                                                                         Roncade, 24 maggio 2022 

 

Ai genitori degli alunni di cl. 5^ 
H-International School 
Ai genitori degli alunni 
in istruzione parentale 

 
Alle docenti 

Buratto Stefania 
Turturo Camilla 
Vettori Claudia 
e per c. al Dsga 

ATTI 
SITO 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Primaria a.s. 2022/23 

con calendario esami alunni H-International School e alunni in Istruzione parentale.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze 

nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera i, della L. 13 luglio 2015, 

n. 107; 

VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di licenza nel primo 

ciclo d’istruzione; 

VISTA la nota ministeriale n. 5 dell’8 febbraio 2021, Esami integrativi ed esami di idoneità nei percorsi del 

sistema nazionale di istruzione; 

VISTA la richiesta pervenuta presso questa istituzione scolastica da parte dei genitori degli alunni 

frequentanti la Scuola H- International School; 

VISTA la richiesta pervenuta presso questa istituzione scolastica da parte dei genitori degli alunni 

frequentanti la Scuola parentale; 

RAVVISATA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della scuola primaria; 

STABILITO il calendario degli esami di idoneità per le classi quinte e per gli alunni in Istruzione parentale 

 

 

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it
http://www.icroncade.edu.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier  

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

                                                                     
 

 

 

DECRETA 

• nell’Istituto Comprensivo di Roncade la sessione unica per gli esami di idoneità alla scuola primaria 

per gli alunni frequentanti H-International School e gli alunni in istruzione parentale in indirizzo; 

• la nomina della commissione degli esami di idoneità per la scuola primaria, composta dalle docenti 

di scuola primaria: Buratto Stefania, Turturo Camilla e Vettori Claudia; 

• la nomina della docente Turturo Camilla nel ruolo di Presidente; 

• gli esami di idoneità per la scuola primaria che si svolgeranno presso la Scuola Primaria di Roncade 

in via Vivaldi, 24, secondo il seguente calendario: 

 

Lunedì 19 giugno 2023   

dalle ore 8:30 alle ore 12:30 PROVA SCRITTA DI ITALIANO 
*al pomeriggio correzione elaborati 

Martedì 20 giugno 2023  

dalle ore 8:30 alle ore 11:30; 
 

PROVA SCRITTA DI MATEMATICA 
*a seguire correzione elaborati 

dalle ore 13:30 alle ore 14:30 PAUSA 

dalle ore 14:30 alle ore 16:30 COLLOQUI per 6 alunni (20 minuti per alunno/a) 

Mercoledì 21 giugno 2022   

dalle ore 8:30 alle ore 11:30  COLLOQUI per 9 alunni (20 minuti per alunno/a 

dalle ore 12:30 alle ore 13:30 PAUSA 

dalle ore 13:30 alle ore 16:10 COLLOQUI per 8 alunni (20 minuti per alunno/a) 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it
http://www.icroncade.edu.it/

		2023-05-26T19:19:38+0200
	ANNA MARIA VECCHIO




